I

PREFEITURÄ. DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETON'.30.864. DE 19 DE JANEIRO DE2022,

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MLINICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE S.ÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE 2021, ART. 4'.

CoNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇAo DE DorAçÃo, nARA coBERTURA DE DESrESAS coM coMPLEMENTo Do coNVÊNIo

N. 0l/2021 (cRJ-covrD19), pELo pERÍoDo DE 1 MES. pRocESSo sEI: 14.880/2020. sEM IMPACTO NAS

METAS CONTIDAS NA LDO E PPA.

REF. SOLTCTTAÇÃO 6l - UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇAO Oe SAÚDE

PEDIDO

DECRETA:

291 REQUISIÇÃO REMANEJAMENTO

PROMOCÃO DEACÖES DAS UNIDADES DEATENCÄO BSPBCNLIüADAl
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

PROPRIA
Rs 88.220.00

ART. t" - FICA ABERTO No ORÇAMENTO Do MITNICÍPIo, UM CRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 88.220,00 (OITENTA E OITO MIL DUZENTOS E VINTE REAIS) NA(S)

DOTAÇAO(ÕES):

t4.or.t0.tzz.ll9t.z0t0 ACÃo DE coMBATEApANDEMIAEAS suAS coNsBouÊNCIAS - covlDl
3,3.50.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS . PESSOA ruRIDICA

OOOO PROPRIA

R$ 88.220,00

TOTAL,...RS 88.220,00

ART. 2" - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S)

r - ANULAÇÃO panCr¡L DA(s) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO

VIGENTE:

l 4.01. l 0.302.0191.2186

3.3.50.39.00
0000

TOTAL....R$ 88.220,00

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBL]CAÇÃO'

Página I dc 2

I

LUIZ

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE

MUNICIPIO DE JI-INDIAI, AO(S) DEZENOVE DIA(S)

O DE JUNDIAÍ

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

DE GOVERNO E FINANÇAS

GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MÊS DE JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

DOIS

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVL

N.3

DO

Pâgina 2 de 2